
 

Uchwała Nr XXXII /420/05  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  31 marca 2005r.    

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135 )           

- Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 600 - Transport i łączność  

 § 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od ludności 

 

o kwotę 42.000 zł

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 80.000 zł

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 390.000 zł

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 8.000 zł

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 318.584 zł

     

2) zmniejsza się dochody  

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 

 

 

 

 

 

o kwotę 8.620 zł

     



 2
3) zwiększa się przychody 

a) § 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 212.149 zł

     

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 838.584 zł

− Wydatki bieżące – 838.584 zł  

    

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 70.000 zł

− Wydatki bieżące – 70.000 zł  

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80120 − Licea ogólnokształcące o kwotę 3.500 zł

− Wydatki bieżące – 3.500 zł, w tym dotacje 3.500 zł  

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 63.400 zł

− Wydatki bieżące – 63.400 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 63.400 zł 

 

    

d) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 50.000 zł

− Wydatki majątkowe – 50.000 zł  

    

e) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 72.829 zł

- Wydatki bieżące – 72.829 zł  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 13.800 zł

- Wydatki  bieżące – 13.800 zł  

    

4) zmniejsza się wydatki
a) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 



 3
 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 60.000 zł

− Wydatki bieżące – 60.000 zł, w tym: dotacje – 60.000 zł  

    

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

 

o kwotę 10.000 zł

− Wydatki bieżące – 10.000 zł, w tym: dotacje – 10.000 zł  

  

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 710 - Działalność usługowa  

 Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 14.000 zł

- Wydatki bieżące – 14.000 zł  

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 15.000 zł

- Wydatki  bieżące – 15.000 zł  

    

b) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł

- Wydatki bieżące – 12.000 zł  

    

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 22.000 zł

- Wydatki bieżące – 22.000 zł  

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 15.000 zł

- Wydatki bieżące – 15.000 zł  

    

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 820 zł

- Wydatki  bieżące – 820 zł  

    

e) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 



 4
 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 3.000 zł

- Wydatki bieżące – 3.000 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 14.000 zł

− Wydatki bieżące – 14.000 zł, w tym: wynagrodzenia 14.000 zł  

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę  15.000 zł

- Wydatki bieżące – 15.000 zł, w tym: wynagrodzenia 15.000 zł  

    

b) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 12.000 zł

− Wydatki  bieżące 12.000 zł, w tym: wynagrodzenia 12.000 zł  

    

c) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne o kwotę 22.000 zł

− Wydatki majątkowe – 22.000 zł  

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 15.000 zł

− Wydatki majątkowe – 15.000 zł  

    

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 820 zł

− Wydatki bieżące 820 zł, w tym: wynagrodzenia 820 zł  

    

e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

 

o kwotę 3.000 zł

− Wydatki bieżące – 3.000 zł  

    

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2005” do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 2 Miejska Biblioteka Publiczna, dział 921, rozdz. 

92116, § 6220 zwiększa się o kwotę 50.000 zł dotację na inwestycje.  



 5
2. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 801, rozdz. 80120, § 2320 wprowadza się 

dotacje   w kwocie 3.500 zł dla powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego z przeznaczeniem na 

renowację popiersia Henryka Sienkiewicza wraz z jego otoczeniem w holu głównym 

budynku I Liceum Ogólnokształcącego. 

3. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 921, rozdz. 92105, § 2820 zmniejszono o kwotę 

60.000 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury 

4. W pozycji III Pozostałe dotacje, dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zmniejszono o kwotę 

10.000 zł  dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej            

i sportu 

§ 4 

W § 8 uchwały własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian: 

1. Skreśla się zapis: 

     Środki specjalne  

Przychody  - 3.219.558 zł 

Wydatki  - 3.219.558 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 

2. Wprowadza się zapis:  

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych 

rachunkach bankowych, które nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2005 

Dochody  - 2.782.058 zł  

Wydatki  - 2.782.058 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 

§ 5 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 uchyla się załącznik Nr 7 „Zestawienie planów 

środków specjalnych na rok 2005” 

 

§ 6 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 wprowadza się załącznik Nr 7 „Plan dochodów 

własnych jednostek budżetowych gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, 

które nie podlegają zwrotowi do budżetu na rok 2005” 

 

 



 6
 

§ 7 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „ Zakup aparatów oddechowych powietrznych nadciśnieniowych dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych” w kwocie 22.000 zł (Dział 754, rozdz.75412) – Wydział Reagowania 

Kryzysowego 

b) pn. „ Zakup fantoma do nauki udzielania pierwszej pomocy” w kwocie 15.000 zł (Dział 

754, rozdz. 75414) – Wydział Reagowania Kryzysowego  

c) pn. „Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę          

w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy Damrota”  w kwocie 150.000 zł (Dział 921, rozdz. 

92116) – Miejska Biblioteka Publiczna 

2) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. Modernizacja budynku MBP Rynek 3 – adaptacja pomieszczeń po sklepie „Bobas”           

na bibliotekę” na kwotę 100.000 zł (Dział 921, rozdz. 92116) – Miejska Biblioteka 

Publiczna 

3) Dokonuje się zmiany treści zadania inwestycyjnego: 

a) zadanie pn. „Budowa parkingu przy PKS” otrzymuje nazwę „ Regeneracja przestrzeni    

publicznej – przebudowa placu i budowa parkingu przy PKS”, 

b) zadanie pn. „  Budowa parkingu przy ul. Łukasiewicza” otrzymuje nazwę „ Zabudowa 

pustej przestrzeni publicznej z adaptacją placu na parking przy ulicy Łukasiewicza” 

     

§ 8 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  inwestycyjnych”    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Dokonuje się zmiany nazwy zadania 

a) zadanie pn. „Budowa parkingu przy PKS” otrzymuje nazwę „ Regeneracja przestrzeni       

publicznej – przebudowa placu i budowa parkingu przy PKS”, 

b) zadanie pn. „  Budowa parkingu przy ul. Łukasiewicza” otrzymuje nazwę „ Zabudowa 

pustej przestrzeni publicznej z adaptacją placu na parking przy ulicy Łukasiewicza” 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 



 7
 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 


